
 
 

Ricertifikimi                                                             Dhoma:210 

Data:11/01-13/01/2010           Personi kontaktues:Hadie Saraqi  

Kursi per Te Drejtat e Njeriut                                 Dhoma:106

Data:11/01-15/01/2010               Personi kontaktues:Feriz Lahu 

 

Trajnimi Avancues I Sherbimit Korektues            Dhoma:301

Data:11/01-22/01/2010          Personi kontaktues:Tahir Krasniqi 

Trajnimi per GPS                                                    Dhoma:206

Data:11/01-15/01/2010    Personi kontaktues:Rrahman Sefedini

Kursi Bazik I Policise Kufitare                               Dhoma:201

Data:11/01-12/02/2010       Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu 

Ekipet Vepruese për Siguri të Komunitetit           Dhoma:219



Data:11/01-15/01/2010                                                 ICETAP

Kursi Bazik I Hetimeve te Krimit                            Dhoma:306

Data:11/01-05/02/2010         Personi kontaktues:Hamide Visoka

Menaxhimi I Trafikut dhe Hetimi I Aksidenteve    Dhoma:310

Data:11/01-05/02/2010      Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

Trajnimi - Glock 9x19                                             Dhoma:209Trajnimi - Glock 9x19                                             Dhoma:209

Data:11/01-15/01/2010                                Dogana e Kosoves

Vozitja Emergjente                                             Kontejnjeri:B1

Data:14/01-22/01/2010      Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

Trajnim me Armë Zjarri AK-47                               Dhoma:211

Data:11/01-22/01/2010            Personi kontaktues:Rahim Fazliu


